

Lubin, dnia 15.11.2010r.

Dotyczy: postępowania nr XXIII/2010 w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Część A – Dostawa samochodu osobowego 5-drzwiowego, fabrycznie nowego, nie starszego niż 2010r. wg załącznika nr 1 do umowy. Część B – Dostawa samochodu towarowo-osobowego z podwójną kabiną i skrzynią ładunkową, fabrycznie nowego, nie starszego niż 2010r. wg załącznika nr 2 do umowy” zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.11.2010r. pod nr 315623-2010.

### Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

**1.Pytanie:** Czy w części B -Zamawiający dopuści silnik wysokoprężny, diesel, turbosprężarka + intercooler o mocy 120 KM, ale o pojemności równej 2198 cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza silnika o pojemności mniejszej niż 2,3.

**2.Pytanie:** Proszę o doprecyzowanie informacji dotyczących skrzyni ładunkowej. Jakie wymiary skrzyni (długość, szerokość, wysokość) są wymagane przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Wymiary skrzyni ładunkowej powinny odpowiadać zaoferowanemu samochodowi towarowo – osobowemu o parametrach przedstawionych w Załączniku nr 2 do umowy (Część B).

D Y R E K T O R  
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH  
w Lubinie  
*Renata Napieralska*

Do wiadomości:

1. [www.bip.sp-lubin.dolnyslask.pl](http://www.bip.sp-lubin.dolnyslask.pl)
2. ZDP w/m (tablica ogłoszeń)
3. ZDP-DZP